Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20170641

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 065/2017 SRP

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONTRATADA(O).....: COMERCIAL FERREIRA BATISTA LTDA - ME

OBJETO......................: Aquisição de materiais de copa e cozinha diversos para atender as necessidades da
Secretaria de Trabalho e Promoção Social - SEMTEPS do município de Augusto Corrêa.

VALOR TOTAL................: R$ 25.826,00 (vinte e cinco mil, oitocentos e vinte e seis reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2017 Atividade 1201.081220037.2.067 Manutenção do Programa
IGD-SUAS  , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.21, no valor de R$
1.581,40, Exercício 2017 Atividade 1201.082430014.2.068 Manutenção do Programa Atencao Básica a Familia - PAIF
I e PAIF II , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de Con sumo, Subelemento 3.3.90.30.21, no valor de R$
2.339,30, Exercício 2017 Atividade 1201.082430014.2.069 Manutenção e Ampliação do Programa Bolsa Familia - PBF
, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.21, no valor de R$ 2.052,05,
Exercício 2017 Atividade 1201.082430014.2.071 Manutenção do serviços de Convivência e Fortalecimento de vinculos
, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.21, no valor de R$ 14.709,85,
Exercício 2017 Atividade 1201.082440137.2.074 Manutenção do Creas - CREAS  , Classificação econômica
3.3.90.30.00 Material de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.21, no valor de R$ 1.984,25, Exercício 2017 Atividade
1202.081220037.2.079 Manutenção da Secretaria de Assistencia Social , Classificação econômica 3.3.90.30.00
Material de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.21, no valor de R$ 3.159,15

VIGÊNCIA...................: 09 de Outubro de 2017 a 09 de Outubro de 2018

DATA DA ASSINATURA.........: 09 de Outubro de 2017

PRAÇA SÃO MIGUEL, 60 - AUGUSTO CORREA